

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
Objekt:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
Rozpočet:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

Objednatel:	Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly	IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
-------------	--	--

Zhotovitel:	zhotovitel dle výběru investor	IČO: DIČ:
-------------	--------------------------------	--------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 134 855,92
PSV	65 042,25
MON	0,00
Vedlejší náklady	97 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 297 398,17

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 297 398,17 CZK
Základní DPH	21 %	272 454,00 CZK

Zaokrouhlení	-0,17 CZK
--------------	-----------

Cena celkem s DPH	1 569 852,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne **26.7.2018**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 985,60	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			71 780,94	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			797 537,00	61
4	Vodorovné konstrukce	HSV			31 143,68	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			18 340,73	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 512,37	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 995,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 045,60	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			122 515,00	9
711	Izolace proti vodě	PSV			1 098,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			520,50	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 391,25	0
799	Ostatní	PSV			59 032,50	5
VN	Vedlejší náklady	VN			97 500,00	8
Cena celkem					1 297 398,17	100

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce						43 985,60		0,00		0,00
1	112101111R00	Kácení stromů listnatých průměru do 20 cm, svah 1:5	kpl	1,00000	65,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		vykácení náletových dřevin nad opěrnou zdí,včetně likvidace :		1						
2	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	2,00000	205,00	410,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		očištění rozebrané vrchní části oz, předpoklad rozebrání cca 2m3 :		2						
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	3,25200	68,00	221,14	0,00	0,00	0,00	0,00
		9,756/3		3,252						
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,75600	2 980,00	29 072,88	0,00	0,00	0,00	0,00
		výkop pro základ v 1.etapě :		2,508						
		2,2*0,95*1,2								
		výkop pro základ v 2.etapě :		4,392						
		1,7*1,8*1,2+1,2*1/2*1,2								
		výkop pro základ v 3.etapě :		2,856						
		3,4*0,7*1,2								
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,75600	580,00	5 658,48	0,00	0,00	0,00	0,00
		odvoz výkopku na skládku Orlík= 10 km od stavby :		9,756						
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	9,75600	500,00	4 878,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		přemístění vykopané zeminy do kontejneru :		9,756						
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,75600	200,00	1 951,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		naložení výkopku na kolečko :								

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		9,756		9,756						
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zásyp nefunkční jímky,nepropustnou zeminou, hl. 1,5m, materiál bude dodán investorem,hutněno po vrstvách 200 mm : 1,5*2,2*1,5	m3	4,95000	300,00	1 485,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4,95		4,95						
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 9,756	m3	9,75600	25,00	243,90	0,00	0,00	0,00	0,00
		9,756		9,756						
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						71 780,94	24,77	0,00		
10	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb očištění na části dvorního traktu objektu-sousedící s novou oz,cca 22 m2 : 22	m2	22,00000	115,00	2 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		22		22						
11	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb očištění opěrné zdi před opravou(bedněním a betonáží) : 10*5,6 5,6*3,5	m2	75,60000	96,00	7 257,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		56 19,6		56 19,6						
12	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20, XC2-CI 0,2 základ v 1.etapě : 2,2*0,95*1,2 základ v 2.etapě : 1,7*1,8*1,2+1,2*1/2*1,2 základ v 3.etapě : 3,4*0,7*1,2	m3	9,75600	5 980,00	58 340,88	2,53	24,63	0,00	0,00
		2,508 4,392 2,856		2,508 4,392 2,856						
13	274361921RT9	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KARI osadit do tvaru U, tak aby část u zdi plnila funkci startovací výztuže pro zed' :	t	0,12952	28 200,00	3 652,46	1,05	0,14	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

na celou délku budou osazeny celkem 4 ks sítí 2 x3 m :

4*0,03238

0,12952

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				797 537,00	140,67	0,00	0,00		
---------------	--------------------------------------	--	--	--	-------------------	---------------	-------------	-------------	--	--

14	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	2,00000	4 850,00	9 700,00	2,68	5,37	0,00	0,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	------	------	------	------

vyzdění rozebrané vrchní části oz, předpoklad rozebrání cca 2m3 :

2

2

15	338171113R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2 m, zabet	kus	13,00000	251,00	3 263,00	0,03	0,38	0,00	0,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	------	------	------	------

osazení do železobetonového věnce-při betonáži věnce, cca po 2,5m :

počet sloupků svislých :

9

9

vzpěry :

4

4

16	341321310R00	Beton nosných stěn železový C 16/20, XC2-CI 0,2	m3	53,17725	5 980,00	317 999,96	2,53	134,44	0,00	0,00
----	--------------	---	----	----------	----------	------------	------	--------	------	------

v 1.etapě :

2,2*0,65*3,1+0,8*0,5*2,2

5,313

3,2*2,7*1,35+3,2*0,3*0,6/2

11,952

3,2*0,85*1,5+3,2*0,8*0,3/2+3,2*0,85*0,3/2

4,872

v 2.etapě :

1,7*3,1*1,65

8,6955

2,7*1,7*1,35+1,7*0,3*0,6/2

6,3495

1,7*1,5*0,85+1,7*0,8*0,3/2+1,7*0,85*0,3/2

2,58825

v 3.etapě :

3,4*3,1+3,4*0,8*0,15+3,4*0,45*0,6/2

11,407

klín mez 2.a 3. etapou-cca :

2

2

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
17	341351113R00	Bednění stěn jednostr.,vzepřené,pronajaté-zřízení	m2	70,62000	4 520,00	319 202,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		bednění v 1.etapě+ čelo stěny :								
		2,2*2,7+3,2*4,7+3,1*0,65+1*0,7+1,35*2,7+0,85*1,8		28,87						
		bednění v 2.etapě+ čelo stěny :								
		1,7*7,6+3,1*0,65+1*0,7+1,35*2,7+0,85*1,8		20,81						
		bednění v 3.etapě+ čelo stěny :								
		3,4*3,4+0,7*3,4		13,94						
		čelo opěrné zdi -od 2.NP stáv. objektu, cca 7m2 :		7						
		7		7						
18	341351114RT2	Bednění stěn jednostr.,vzepřené,pronajaté - odstr., výška bednění od 3,3 m-8 m	m2	70,62000	1 850,00	130 647,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		bednění v 1.etapě+ čelo stěny :								
		2,2*2,7+3,2*4,7+3,1*0,65+1*0,7+1,35*2,7+0,85*1,8		28,87						
		bednění v 2.etapě+ čelo stěny :								
		1,7*7,6+3,1*0,65+1*0,7+1,35*2,7+0,85*1,8		20,81						
		bednění v 3.etapě+ čelo stěny :								
		3,4*3,4+0,7*3,4		13,94						
		čelo opěrné zdi -od 2.NP stáv. objektu, cca 7m2 :		7						
		7		7						
19	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,02420	42 200,00	1 021,24	1,02	0,02	0,00	0,00
		vodorovná výztuž v 1. etapě,,řez A-A :								
		V 14-8 ks, délky 2,5m :								
		8*2,5*0,00121		0,0242						
20	341361921RT9	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	0,38856	27 500,00	10 685,40	1,06	0,41	0,00	0,00
		KARI v 1.etapě,včetně šikmé části-6 ks-včetně překryvání a prostřihu :								
		6*0,03238		0,19428						

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		KARI v 2.etapě-4 ks- včetně překryvání a prostřihu : 4*0,03238		0,12952						
		KARI v 3.etapě-2 ks- včetně překryvání a prostřihu : 2*0,03238		0,06476						
21	28342432R	Krytka plotová PVC černá, průměr 48 mm, pro plotový sloupek	kus	9,00000	50,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		9		9						
22	55342339R	Sloupek plotový průběžný komaxit 2350/38x1,5 mm poplastované sloupky :	kus	6,00000	400,00	2 400,00	0,00	0,02	0,00	0,00
		6		6						
23	55342343R	Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2350/48x1,5 mm poplastované sloupky :	kus	3,00000	320,00	960,00	0,00	0,01	0,00	0,00
		3		3						
24	55342347R	Vzpěra plotová komaxit 2500/38x1,5 mm poplastované sloupky :	kus	4,00000	302,00	1 208,00	0,01	0,02	0,00	0,00
		4		4						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				31 143,68		8,14		0,00
25	411351201R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	3,07000	580,00	1 780,60	0,03	0,11	0,00	0,00
		bednění převisu věnce přes opěrnou zeď, včetně vytvoření okapového nosu : 2*8,05*0,1		1,61						
		2*7,3*0,1		1,46						
26	411351202R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	3,07000	205,00	629,35	0,00	0,00	0,00	0,00
		3,07		3,07						
27	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20, XC2-Cl 0,2	m3	2,95950	5 980,00	17 697,81	2,53	7,47	0,00	0,00
		8,05*0,3*0,5		1,2075						

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		7,3*0,3*0,8		1,752						
28	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	9,21000	580,00	5 341,80	0,05	0,48	0,00	0,00
		bednění věnce svislých částí :								
		2*8,05*0,3		4,83						
		2*7,3*0,3		4,38						
29	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	9,21000	150,00	1 381,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		9,21		9,21						
30	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,07410	58 200,00	4 312,62	1,02	0,08	0,00	0,00
		na 1 mb 4 x V10 =4 x 0,62=2,48 :								
		4 ks třmínků V 6= 4*0,22*1,1=0,968 :								
		celkemna 1 bm= 3,448*1,1=4,8272 kg :								
		15,35*0,0048272		0,0741						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				18 340,73		1,29		0,00
31	620401161R00	Nátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 1x	m2	57,63500	135,00	7 780,73	0,00	0,01	0,00	0,00
		v 1.etapě :								
		2,2*3,1		6,82						
		3,2*2,7+3,2*0,6		10,56						
		3,2*1,5+3,2*0,8+3,2*0,85		10,08						
		v 2.etapě :								
		1,7*3,1		5,27						
		2,7*1,7+1,7*0,6		5,61						
		1,7*1,5+1,7*0,8+1,7*0,85		5,355						
		v 3.etapě :								
		3,4*3,1+3,4*1		13,94						
32	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	22,00000	315,00	6 930,00	0,06	1,26	0,00	0,00
		jádrová omítka se štukem :								
		nová jádrová omítka se štukem ,na části dvorního traktu objektu-sousedící s novou oz,cca 22 m2 :								

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
				22						
33	622471316R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 3, 4 <i>Penetrace + 2 x krycí nátěr.</i> nátěr nové vnější omítky na části dvorního traktu objektu-sousedící s novou oz,cca 22 m2 :	m2	22,00000	165,00	3 630,00	0,00	0,02	0,00	0,00
				22						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 512,37			0,79	0,00
34	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m v 1.etapě : 2,2*3,1 3,2*2,7 3,2*1,5 v 2.etapě : 1,7*3,1 2,7*1,7 1,7*1,5 v 3.etapě : 3,4*3,1	m2	43,21000	55,00	2 376,55	0,02	0,79	0,00	0,00
				86,42						
35	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032, lešení pronajaté předpoklad používání-cca 2 měsíce :	m2	86,42000	55,00	4 753,10	0,00	0,00	0,00	0,00
				86,42						
36	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	43,21000	32,00	1 382,72	0,00	0,00	0,00	0,00
				43,21						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 995,00			0,00	0,00
37	953981207R00	Chemické kotvy, beton, hl. 280 mm, malta POXY, profil V 10	kus	61,00000	295,00	17 995,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		ukotvení věnce do stávající oz pomocí prutů V10 na chem. kotvu : vrtání pro ukotvení věnce-po 250 mm, do hloubky 300 mm :								
		(8,05+7,3)/0,25			61,4					
		-0,4			-0,4					
Díl: 96 Bourání konstrukcí						23 045,60	0,00	5,01		
38	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	2,00000	655,00	1 310,00	0,00	0,00	2,50	5,00
		rozebrání vrchní části oz, předpoklad rozebrání cca 2m3 :								
		2			2					
39	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva d 14-18 mm	m	18,42000	1 180,00	21 735,60	0,00	0,00	0,00	0,01
		vrtání pro ukotvení věnce-po 250 mm, do hloubky 300 mm :								
		(8,05+7,3)/0,25*0,3			18,42					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						122 515,00	0,00	0,00		
40	998011001R00	Přesun hmot	t	174,50000	670,00	116 915,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		174,5			174,5					
41	900 R01	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní, třídě 4	h	20,00000	280,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		přípomoc :								
		10			10					
		nepodchycené položky :								
		10			10					
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 098,00	0,02	0,00		
42	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svís. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	3,00000	15,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		nátěr pod izolaci na stávající objekt č.p. 450, cca :								
		3			3					

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
43	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	3,00000	351,00	1 053,00	0,01	0,02	0,00	0,00
		izolace na stávající objekt č.p. 450, cca :								
		3			3					
44	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				520,50		0,01		0,00
45	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	3,00000	115,00	345,00	0,00	0,01	0,00	0,00
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, dilatace objektu č.p.450,cca :								
		3			3					
46	283754920R	Deska polystyrenová tl. 20 mm, vroubkovaná, 1250 x 600 mm	m2	4,50000	39,00	175,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		dilatace objektu č.p.450,cca :								
		3*1,5			4,5					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 391,25		0,03		0,00
47	767911130RT1	Montáž oplacení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	15,35000	285,00	4 374,75	0,00	0,03	0,00	0,00
		poplastované pletivo :								
		8,05+7,3			15,35					
48	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,03000	550,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,03			0,03					
Díl: 799		Ostatní				59 032,50		0,00		0,00
49	799001	Vyčištění vyběrací jímky,včetně likvidace odpadu	m3	4,95000	2 350,00	11 632,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		1,5*2,2*1,5			4,95					
50	799002	Realizační projektová dokumentace	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1			1					
51	799003	Provedení zastřešení zděného klínuvčetně odvedení dešť.vody do kanalizace	kus	1,00000	28 400,00	28 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	015	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
O:	SO 01	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov
R:	1	Statické zajištění stávající opěrné zdi na st.p.č.822,k.ú.H.Oldřichov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

míry , profily a průřezy budou doměřeny při opravě :
 řezivo-hranoly+prkenný záklop :
 živičná krytina :
 klempířské prvky-včetně okapu a svodu :
 napojení na kanalizaci :

1

1

Díl: VN	Vedlejší náklady					97 500,00		0,00		0,00
52	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	42 500,00	42 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

1

1

53	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
----	------	---------------------------	--------	---------	-----------	-----------	------	------	------	------

1

1

Celkem						1 297 398,17				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání